

Číslo zmeny: **ZL009**Názov projektu: **Areál muničných skladov – úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia**Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:**SO-03**

Názov SO/PS:

Architektúra

Číslo výkresu:

02 – Situácia sadových úprav

ZL predkladá:

(Meno, Firma, Funkcia)

KREATOR ATELIER s.r.o.

Dôvod ZL:

Požiadavka investora

Dátum predloženia

ZL:

22. apríl. 2022

Názov zmeny:

SO-03 Sadové úpravy – Chodník do lesa**Popis** (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Pri sadoch úpravách sa zistila prítomnosť chodníka k lesnému potôčku. Na vyžiadanie investora sa chodník prečistil do hĺbky 100 – 150 mm. Následne sa spevná pochôdzna vrstva štrkom frakcie 0-16mm (na návrh projektanta)

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☐ Mno stvo☐ Projektov riešenie☒ Zmluvn cenu☐ Technologick postup

Cenový návrh:

+478,80 €

(bez DPH)

Schválená cena

ZL:

+ 0 €**Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:****Príkaz k realizácii zmeny:**☐ NO☐ NIE**Podpis:****Zoznam príloh:**

- SO-03 Sadové úpravy – Chodník do lesa
- ZL009 – Fotodokumentácia

ROZPOČET

Stavba:

Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Objekt:

SO-03 Sadové úpravy – Chodník do lesa

Miesto:

katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum:

22.04.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant:

OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s.r.o.

Spracovateľ:

OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

478,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

238,80

2	K	121101201.S	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	24,000	1,14	27,36
6	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	24,000	0,79	18,96
4	K	564210211.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	72,000	2,39	172,08
5	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	8,064	2,53	20,40

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

240,00

7	K	000700011.S	mimostavenisková doprava materiálov	eur	1,000	240,00	240,00
---	---	-------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

VP

Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00